
UCHWAŁA NR XXV/138/2012
RADY GMINY WADOWICE GÓRNE

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia terminu płatności i poboru podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.28 § 4, art 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j.Dz.U. z 2012 r. 
poz.749 z późn.zmianami), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j.Dz.U.z 2006 r. Nr 136 poz.969 z późn. zmianami), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zmianami) i art.6 ust.8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U.Nr 200 poz.1682 z późn.zmianami), Rada Gminy w Wadowicach 
Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. zarządza się na terenie Gminy Wadowice Górne pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. wyłącza się pobór podatku od nieruchomości w drodze inkasa od osób fizycznych prowadzących działalność 
gospodarczą. 

§ 2. Wyznacza sie inkasentów w osobach sołtysów wsi: 

1. Grzybów 

2. Izbiska 

3. Jamy 

4. Kawęczyn 

5. Kosówka 

6. Piątkowiec 

7. Przebendów 

8. Wadowice Dolne 

9. Wadowice Górne 

10. Wampierzów 

11. Wierzchowiny 

12. Wola Wadowska 

13. Zabrnie 

§ 3. 1. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% brutto kwot zainkasowanych przez inkasenta nie 
mniej jednak niż 160,00 zł. brutto za półrocze. 

2. Ustala się dla inkasentów termin płatności na rachunek gminy - 7 dni po upływie ustawowych terminów ich 
płatności przez podatników. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXI/99/2004 Rady Gminy w Wadowicach Górnych z dnia 9 grudnia 2004 r. 
w sprawie ustalenia terminu płatności i wysokości prowizji za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie od 2013 r. 

————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: F687B479-9569-4D98-965E-1796449EFDD9. Podpisany Strona 1



 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY 

JANUSZ PIECHOTA

Id: F687B479-9569-4D98-965E-1796449EFDD9. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————




